768,60 1 537,20
3 GM105 black Gemix дротова мишка 10 шт. 52,50 525,00
4 W-130 Gemix  миша ігрова дротова USB підсвітка 1 шт. 337,20 337,20
5 HP-220MV black Gemix гарнітура 5 шт. 239,40 1 197,00

Разом: 6 696,00
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 5, на суму 6 696,00 UAH
Шість тисяч шістсот дев'яносто шість гривень 00 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю